
UCHWAŁA NR …/LXXIII/23 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Chorzele” 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz § 1 ust. 5 Regulaminu nadawania tytułu  „ Zasłużony dla Gminy 

Chorzele” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 238/XXXIV/21 Rady Miejskiej w Chorzelach z 

dnia 22.03.2021 roku w sprawie nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Chorzele” (Dz.U. z 

2021r. poz. 2560) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Chorzele” Pani Wandzie Jastrzębskiej. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Chorzelach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     


